
完全セルフ化のお知らせ
水戸店

戸
水
至

浦
土
至

 

菱
　
三

北
浦
土
至

戸
水
至

I.C .I.C .

岩間I.C.

国道6号線

常磐自動車道

800m

9km

ん
ど
う
田
山

里
の
わ
に
は

友部J.C.

茨城東
I.C.

N

伊藤忠エネクスグループ
エネクスフリート株式会社

〒311-3157 　
茨城県東茨城郡茨城町小幡1008－1

水戸店（24時間/無休）

TEL︓029-292-6770

水戸店（茨城県東茨城郡）につきまして
現在トラックレーンが一部セルフサービスのところ、

平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど心より御礼申し上げます。

皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

但し、 消防完成検査の都合上

4月10日 (木)　8時～11日 (金)午後まで
大型トラックが給油不可となります。

完全セルフサービスと

なりますことをお知らせいたします。

セルフ給油の場合 請求
単価


